
  HLAVNÍ MĚSTO PRAHA    

 MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHA 

 Odbor stavebního řádu 

 Oddělení stavebního řádu MHMPXPQF1AR7 
 
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

*MHMPXPQF1AR7* 

1/18 
 

 dle rozdělovníku  

 

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

 Ing. Zdeňka Nejedlá 

Č. j.: 236 00 4820 

MHMP  722032/2025 Počet listů/příloh: 9/1 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 667505/2023/STR 08.07.2025 

 

 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, jako krajský stavební úřad příslušný podle § 30 

odst. 1 písm. e) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších přepisů (dále jen „nový 

stavební zákon“), ve spojení s ust. § 330 odst. 3 věty druhé nového stavebního zákona, v návaznosti na 

ustanovení zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, ve znění 

účinném do 31.12.2023 (dále jen „liniový zákon“), podle § 330 odst. 1 nového stavebního zákona 

v územním řízení vedeném podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), a podle čl. II zákona 

465/2023 Sb., kterým se mění zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a další související zákony, vedeném podle liniového zákona, v návaznosti ustanovení liniového zákona 

a usnesení, kterým byl Magistrát hlavního města Prahy Ministerstvem dopravy pověřen k vedení řízení 

o předmětné žádosti, podle § 2e odst. 1 liniového zákona vede na základě žádosti, kterou podala dne 

30.11.2022 pod č. j. 146161/2022/KUSK ke Krajskému úřadu Středočeského kraje společnost Ředitelství 

silnic a dálnic s. p., IČO 659 93 390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, kterou zastupuje 

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská č.p. 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3, a tuto pak dále PUDIS a.s., IČO 452 

72 891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6-Bubeneč (dále jen „žadatel“) územní řízení o umístění stavby 

nazvané  

„D3 0305/1 Voračice – Nová Hospoda“ 

obsahující návrh na umístění nových částí dálnice D3 (úsek km 45,9 - km 62,4; součásti jsou též 

mimoúrovňové křižovatky, mosty, opěrná zeď, kanalizace dálnice vč. dešťových usazovacích a retenčních 

  



2/18 

nádrží, dopravně informační systém dálnice, SOS hlásky, protihlukové stěny, zemní valy atd.) a staveb 

s touto souvisejících oznamuje, že v předmětném řízení byly doplněny podklady pro vydání 

rozhodnutí.  

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu Magistrát hlavního města Prahy, odbor stavebního řádu, 

jako příslušný správní orgán, dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž 

ustanovuje lhůtu 

15 dnů ode dne doručení tohoto vyrozumění. 

Jedná se o lhůtu pro seznámení s doplněnými podklady před vydáním rozhodnutí ve věci. Po uplynutí této 

lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.  

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že se písemnost, 

popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který 

písemnost doručuje. Písemnost nebo oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v budově Magistrátu hlavního města Prahy na 

adrese Jungmannova 35/29, Praha 1, na odboru stavebního řádu, v úřední dny pondělí a středa (8.00––

18.00 hod.) v jiné dny po předchozí telefonické dohodě na tel. 236 004 819 (případně tel. 236 004 820, 

236 004 808) nebo na e-mail: matyas.medek@praha.eu. (Poznámka: doporučujeme předchozí 

telefonickou domluvu i v úřední dny z důvodů organizace nahlížení). Nechá-li se některý z účastníků 

zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Dne 16.07.2024 pod č. j. MHMP 1221626/2024 a dne 17.07.2024 pod č. j. MHMP 1226035/2024 byla 

Magistrátu hlavního města Prahy, odboru stavebního řádu doručena podání nadepsaná Námitky účastníků 

řízení o žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby nazvané „D3 0305/1 Voračice — Nová Hospoda“, 

v němž se uvádí: My, níže podepsaní, jako účastníci předmětného řízená podáváme k výše uvedené 

žádosti tyto námitky…, přičemž identifikace jednotlivých účastníků (včetně jejich podpisu) je uvedená 

v příloze, kterou tvoří 5 listů, účastníci jsou označeni pořadovými čísly 1.––80. Z uvedeného vyplývá, že se 

tyto osoby prohlašují za účastníky předmětného řízení. Osoby uvedené pod pořadovými čísly 32, 44, 45 

a 68 nebylo možné identifikovat, neboť uvedený text přílohy podání je v této části nečitelný. Stejně tak 

nebylo možné doručit tuto výzvu osobě uvedenou pod pořadovým číslem 26, neboť tato osoba není 

vedena v registru osob a v podání chybí její adresa. 

 

 

  

Ing. Markéta Vacínová 

ředitelka odboru 

podepsáno elektronicky 

 

Příloha: podpisový arch, který tvoří přílohu podání nazvaného Námitky účastníků řízení o žádosti o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nazvané „D3 0305/1 Voračice — Nová Hospoda doručené pod č. j. MHMP 

1221626/2024 dne 16.07.2024 (identifikace viz výše), anonymizováno 



3/18 

Obdrží: 

I. účastníci řízení jednotlivě: 

1. SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, Žižkov, 130 00  Praha 3 

 zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

2. Obec Červený Újezd, IDDS: e8ubgrh 

 sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 

3. Město Sedlec-Prčice, IDDS: bqibx7j 

 sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

4. Obec Heřmaničky, IDDS: p33anhp 

 sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 

5. Obec Ješetice, IDDS: 3mmay8v 

 sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 

6. Obec Vojkov, IDDS: ev2anun 

 sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 

7. Město Votice, IDDS: 9gbbwng 

 sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 

8. Město Miličín, IDDS: 8xdbp8i 

 sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 

9. Obec Mezno, IDDS: mmwajsb 

 sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 

10. Obec Střezimíř, IDDS: i4ubqfz 

 sídlo: Střezimíř č.p. 110, 257 87  Střezimíř 

11. Obec Nemyšl, IDDS: ebcamya 

 sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43  Mladá Vožice 

12. Obec Sudoměřice u Tábora, IDDS: neiamvu 

 sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36  Sudoměřice u Tábora 

 

II. Doručení veřejnou vyhláškou (vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a současně způsobem 

umožňujícím dálkový přístup a zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí) pro následující účastníky řízení: 

a) vlastníky pozemků, na nichž je předmětný stavební záměr umístěn: 

parc. č. 60/2, 65/10, 65/11, 65/12, 65/19, 65/20, 65/21, 68/1, 70/1, 70/2, 73, 85, 86, 87, 88, 90/1, 90/2, 

91, 92, 93, 496, 511, 512, 515, 516, 517, 523/5, 523/9, 629, 630, 631, 632, 633, 635/1, 635/3, 635/4, 

635/5, 635/7, 635/8, 635/10, 635/11, 637, 638, 639, 640, 643, 644, 646, 647, 648, 649, 650, 652, 653, 

664, 665/1, 665/3, 665/4, 665/6, 666, 667, 668/4, 671/2, 694/1, 695, 699/1, 699/2, 701, 702/2, 702/3, 

702/4, 702/5, 702/6, 703, 704, 705/1, 705/2, 716, 717/2, 745, 751/6, 756, 763/3, 763/4, 763/5, 764, 



4/18 

1128/10, 1131/2, 1131/9, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 1131/24, 1131/26, 1131/27, 1131/28, 1131/29, 

1131/31, 1133, 1212/1, 1212/4, 1213, 1214/1, 1214/2, 1215/3, 1216/2, 1224, 1227, 1228/11, 1228/20, 

1234, 1236, 1237, 1238, 1240, 1244, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1267/1, 1267/2, 1268, 1269, 1270, 

1273/1, 1278, 1279, 1280, 1284, 1287, 1317/1, 1327, 1338/1, 1360/2, 1363, 1371, 1372, 1373/4, 

1373/5, 1373/6 v katastrálním území Bezmíř,  

parc. č. 549/3, 549/8, 549/16, 549/17, 549/18, 549/19, 549/20, 549/21, 549/23, 549/24, 549/29, 549/30, 

549/31, 549/32, 549/33, 549/34, 562, 564/2, 564/4, 564/5, 565, 566, 573/1, 573/4, 574/1, 576, 578/1, 

578/3, 578/4, 578/5, 578/6, 578/7, 582/2, 582/3, 584, 585, 586, 587, 588/1, 596/1, 596/3, 596/4, 596/8, 

596/13, 596/14, 597/1, 597/2, 601, 606/1, 611/1, 611/2, 611/3, 611/4, 613, 802/1, 802/2, 805/2, 962, 

969/1, 969/4, 971/2, 972/1, 972/2, 972/3, 972/4, 972/5, 972/8, 974, 977/1, 977/2, 978/1, 978/2, 978/3, 

978/4, 979/1, 979/2, 980, 981, 982, 983, 984,1016, 1020/3, 1020/7, 1020/9, 1036/2, 1038, 1050, 1053/1, 

1061, 1062/2, 1063/1, 1172/1, 1172/2, 1172/5, 1173/1, 1173/2, 1173/3, 1173/5, 1173/6, 1173/7, 1173/8, 

1176/36, 1176/53, 1177/1, 1180/52, 1180/53, 1180/55, 1180/58, 1180/59, 1180/60, 1180/61, 1180/62, 

1180/63, 1180/64, 1180/65, 1184/1 v katastrálním území Červený Újezd u Miličína,  

parc. č. 790/1, 790/5, 855/1, 857/2, 859/2, 860, 862/1, 862/4, 862/5, 862/6, 863, 864/1, 864/3, 864/4, 

865/1, 865/3, 866, 871/7, 871/8, 872/3, 872/4, 873, 881, 884/1, 892, 893, 894, 959/1, 959/2, 961, 962, 

992/1, 992/19, 1231/5, 1231/6, 1238/12, 1273/17, 1273/18, 1275/1, 1275/2, 1326, 1332/5, 1333/1, 

1333/4, 1333/5, 1342 v katastrálním území Divišovice,  

parc. č. 874, 877, 880/1, 880/3, 947, 949, 950, 959, 962, 963, 964, 968, 969, 970, 974, 975, 980/1, 

980/3, 981, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 1003/1, 1004, 1017, 1018/1, 1018/2, 1018/3, 1018/4, 1020, 

1023, 1027, 1028/2, 1028/3, 1028/4, 1028/5, 1028/6, 1029, 1033, 1120/12, 1120/13, 1120/14, 1120/18, 

1120/19, 1120/21, 1120/22, 1137, 1138/1, 1138/3, 1138/5, 1139, 1141/1, 1141/3, 1141/4, 1146/1, 1151, 

1152/2, 1153/1, 1153/2, 1153/3, 1154/1, 1154/2, 1155, 1156/1, 1158, 1160, 1161, 1162, 1164, 1165, 

1166/1, 1167, 1168, 1169, 1170, 1209, 1212, 1214, 1215, 1218, 1219, 1225, 1226, 1227, 1230, 1236/3, 

1241, 1260, 1261, st.113, 114, 121/1, 131/1, 131/3, 132 v katastrálním území Heřmaničky,  

parc. č. 558/1, 558/5, 558/6, 558/7, 558/8, 558/9, 558/11, 558/13, 558/14, 559/2, 560, 579, 583, 585, 

586, 587, 588, 590/1, 591, 1811, 1812, 1813, 1814/1, 1814/2, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820/1, 1823, 

1829, 1830/1, 1830/3, 1832, 1833/1, 1833/2, 1833/4, 1833/5, 1833/7, 1833/8, 1834/2, 1835, 1839/7, 

1840/4, 1840/5, 1840/6, 1840/7, 1840/8, 1841, 1842, 1843, 1844/1, 1844/2, 1851/2, 1851/3, 1851/5, 

1851/7, 1851/11, 1851/12, 1851/13, 1851/14, 1851/15, 1851/17, 1851/20, 1851/21, 1957/4, 1957/10, 

1958/16, 1958/25, 1967/5, 1968, 1969/1, 1969/4, 1969/5, 1976/4, 1980, 1981, 1982, 1983, 1985, 1986, 

1987, 2006/10, 2006/30, 2006/31, 2009/3, 2009/4, 2017, 2075/3, 2075/4, 2078, 2079, 2090/1, 2090/2, 

2094, 2099/1, 2101/3, 2101/4, 2101/6, 2101/7, 2101/8, 2109 v katastrálním území Horní Borek,  

parc. č. 596/2, 598, 601, 602, 603, 604, 671, 672, 676, 677/1, 677/2, 677/3, 677/4, 677/5, 677/6, 677/8, 

677/10, 688/3, 688/7, 688/13, 689, 692, 693/1, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701/2, 717, 718, 

775/2, 779, 780, 781, 782, 783/2, 785, 786, 787/1, 787/2, 787/3, 788, 789, 790/2, 793, 794, 798, 800, 

801, 803, 805, 807, 808, 809/1, 809/2, 811, 814/3, 816, 817/1, 823/9, 824, 826/1, 826/3, 827, 830, 

844/4, 965/1, 968, 969/1, 969/2, 973/2, 973/4, 975/2, 977, 980/2, 1055/1, 1055/4, 1067/2, 1067/3, 

1067/4, 1067/7, 1067/10 v katastrálním území Ješetice, st. p. 32, parc. č. 340/1, 340/6, 340/7, 340/10, 

341, 342, 343, 344, 345, 438/4, 438/10, 438/11, 464/1, 464/2, 464/3, 464/4, 464/7, 464/8, 464/9, 464/10, 



5/18 

464/11, 464/12, 464/13, 464/14, 464/15, 464/16, 464/17, 464/18, 464/19, 464/20, 464/21, 464/28, 465/1, 

466, 471, 472/1, 472/2, 473, 474, 475, 476, 478, 479, 480, 481, 482/1, 482/2, 487/2, 487/3, 487/4, 

489/2, 489/3, 491/4, 503/1, 503/2, 503/5, 503/7, 513, 535, 536, 537, 540/2, 540/3, 542, 543/3, 545, 547, 

549, 552/1, 556, 557, 558, 560, 561, 562, 564, 565, 566, 567/1, 567/2, 567/3, 570, 571, 573, 575/1, 

575/2, 580, 581, 582/1, 583, 585, 586, 587, 590/1, 590/2, 592, 593, 608/13, 609/1, 668/1, 668/2, 669, 

673/2, 677, 678, 684, 716/2, 716/3, 719/2, 720/1, 720/2, 720/3, 720/4, 721/1, 721/2, 721/3, 721/4, st.67 

v katastrálním území Lažany u Mezna,  

parc. č. 960, 963, 964, 965, 1121/1, 1121/2, 1122, 1123, 1654/2, 1673 v katastrálním území Martinice 

u Votic,  

parc. č. 593/1, 593/2, 593/5, 626, 627, 628, 687/1, 687/2, 687/3, 687/4, 687/7, 687/8, 687/10, 687/11, 

687/12, 687/13, 687/15, 687/16, 687/17, 687/18, 687/19, 687/21, 687/22, 687/23, 687/28, 687/29, 

687/30, 687/31, 687/32, 687/33, 687/36, 691, 693, 717, 718, 719, 720, 721/1, 2018, 2096/1, 2096/35, 

2096/57, 2096/59, 2096/60, 2096/61, 2096/62, 2096/63, 2096/65, 2096/66, 2096/69, 2096/71, 2096/72, 

2096/73, 2096/74, 2096/75, 2096/76, 2096/77, 2096/78, 2096/80, 2097/1, 2097/3, 2114, 2115, 2122/1, 

2122/2, 2126/1, 2126/2, 2126/3, 2126/4, 2126/5, 2126/6, 2126/7, 2126/8, 2126/9, 2126/10, 2126/11, 

2127/1, 2127/2, 2131, 2133/1, 2133/46, 2133/47, 2133/48, 2133/49, 2133/50, 2321/1, 2321/10, 2321/11, 

2321/12, 2321/13, 2321/14, 2321/15, 2322, 2323/2, 2324, 2325, 2326 v katastrálním území Miličín,  

parc. č. 697, 702, 703, 704, 705, 711/2, 712/2, 713/1, 713/2, 715/1, 715/2, 716, 717/1, 717/2, 723/1, 

725/1, 725/3, 725/7, 754, 755/1, 755/2, 756/1, 756/2, 766/1, 766/2, 766/3, 766/4, 766/13 v katastrálním 

území Mitrovice,  

parc. č. 601/1, 602, 603, 604, 605/1, 605/2, 605/3, 606, 607, 608/41, 608/42, 608/43, 608/44, 608/45, 

608/46, 608/47, 608/48, 1102/1, 1102/2 v katastrálním území Prčice,  

parc. č. 38, 39/2, 40, 41, 42, 43, 44/2, 44/3, 44/5, 84/1, 84/6, 84/7, 84/8, 84/9, 84/10, 84/14, 84/17, 

84/24, 87/7, 90, 91/1, 91/2, 91/3, 91/6, 91/7, 91/8, 96/3, 96/4, 96/5, 96/6, 96/7, 98/3, 98/6, 98/7, 114/5, 

114/55, 114/56, 114/58, 114/61, 120/1, 120/10, 120/11, 120/12, 120/13, 124/2, 124/8, 124/13, 124/15, 

126/5, 126/16, 126/17, 126/20, 137, 138/3, 138/7, 138/8, 138/9, 138/10, 139/3, 814, 815, 816, 817, 818, 

822/3, 823/1, 824, 825, 827, 830, 838/4, 843, 844, 845, 849/1, 849/2, 850/1, 850/3, 851/1, 851/2, 865/2, 

866/1, 867, 874, 875, 1235/2, 1264/1, 1264/3, 1264/5, 1264/6, 1264/40, 1264/64, 1264/65, 1264/66, 

1266/2, 1266/9, 1266/10, 1266/23, 1266/24, 1271, 1279, 1284/1, 1289, 1290, 1292, 1350/2 

v katastrálním území Velké Heřmanice. 

 

b) vlastníky pozemků, na nichž je navržena náhradní výsadba 

parc. č. 254/1, 400/1, 406/1, 951, 959/5, 1286/1, 1286/5, 1286/7 v katastrálním území Arnoštovice,  

parc. č. 435/3, 813/1, 927, 1048/1, 1062/1, 1062/2, 1062/3, 1062/4, 1062/5, 1062/6, 1062/7, 1062/8, 

1062/9, 1062/10, 1062/11, 1090/1, 1180/48, 1180/49, 1182/7, 1182/8 v katastrálním území Červený 

Újezd u Miličína,  

parc. č. 1958/3, 1958/28, 2067/1, 2082/2, 2102/3 v katastrálním území Horní Borek,  



6/18 

parc. č. 789/1 v katastrálním území Divišovice,  

parc. č. 37/4, 448, 476/5, 480/1, 480/3, 865 v katastrálním území Heřmaničky,  

parc. č. 1055/1, 1070/9 v katastrálním území Ješetice,  

parc. č. 755/1 v katastrálním území Beztahov,  

parc. č. 300/5, 375 v katastrálním území Lažany u Mezna,  

parc. č. 195/18, 213/5, 213/78, 347/8, 433/2, 519/1, 519/2, 619/1, 694/5, 1026/9, 1029/5, 1042/10, 

1078/4, 1084/32, 1260/1, 1271, 1277/1, 1277/2, 2256/24, 2257/7, 2257/8, 2257/9, 2257/10, 2257/11, 

2257/12, 2257/13, 2257/14, 2257/15, 2257/16 v katastrálním území Mezno,  

parc. č. 120/15, 120/16, 120/17, 120/18, 177/5, 190/1, 190/12, 190/13, 190/14, 190/15, 435/1 

v katastrálním území Mitrovice, parc. č. 160/2 v katastrálním území Stupčice,  

parc. č. 2020 v katastrálním území Miličín,  

parc. č. 205/3 v katastrálním území Nemyšl,  

parc. č. 838/1, 839 v katastrálním území Prudice,  

parc. č. 557/12 v katastrálním území Prčice,  

parc. č. 264/1, 740/2 v katastrálním území Střezimíř,  

parc. č. 556, 557, 597 v katastrálním území Sudoměřice u Tábora,  

parc. č. 905/1, 1266/1, 1279, 1349/5 v katastrálním území Velké Heřmanice,  

parc. č. 1284, 1377/2 v katastrálním území Bezmíř,  

parc. č. 673 v katastrálním území Minartice, 

 

c) vlastníky pozemků, na které zasahují ochranná a bezpečnostní pásma, nebo jsou na nich navrženy 

budky pro netopýry, budky typu sýkorník nebo budky typu šoupálkovník, navržené v rámci kompenzačních 

opatření: 

parc. č. 480/2 v katastrálním území Vojkov u Votic,  

parc. č. 600/1, 608/46, v katastrálním území Prčice,  

parc. č. 469/2, 478/1, 478/3 v katastrálním území Přestavlky u Sedlce,  

parc. č. 60/3, 65/9, 65/18, 65/22, 68/2, 72, 97, 149/1, 374, 449, 492/1, 495, 509, 518, 519, 523/1, 626, 

627, 628, 635/6, 635/9, 636, 642, 662, 665/2, 698, 718, 753, 755, 759/1, 759/2, 760/1, 763/6, 765/1, 

765/2, 766/1, 1128/6, 1131/1, 1131/5, 1131/6, 1131/8, 1131/20, 1131/32, 1131/33, 1134/3, 1134/7, 

1134/8, 1135, 1137, 1138, 1212/3, 1215/4, 1215/5, 1225/3, 1225/6, 1225/8, 1225/9, 1228/12, 1228/13, 

1228/15, 1228/17, 1229, 1245, 1254, 1266, 1281, 1336/2, 1373/3 v katastrálním území Bezmíř,  



7/18 

parc. č. 549/10, 564/3, 571, 588/2, 600/1, 609, 804, 805/1, 807/2, 807/3, 1014, 1015, 1180/66, 1180/67, 

1180/68, 1180/69 v katastrálním území Červený Újezd u Miličína,  

parc. č. 792, 859/1, 877, 879, 952, 958, 1273/16, 1332/1, 1332/6 v katastrálním území Divišovice,  

parc. č. 441, 443, 883, 948, 952, 965, 966, 979, 988, 1001, 1003/1, 1012, 1014, 1015, 1025, 1143/3, 

1143/4, 1153/2, 1154/2, 1166/4, 1170, 1228/1, st. 112, st. 129/1, st. 248, st. 275 v katastrálním území 

Heřmaničky,  

parc. č. 546/4, 546/6, 546/8, 547, 548, 549, 555/2, 558/4, 558/12, 558/15, 558/16, 1821, 1837/2, 1839/6, 

1839/8, 1839/9, 1839/10, 1840/1, 1840/2, 1840/9, 1844/5, 1908/2, 1958/15, 1958/26, 1966/7, 1967/4, 

1978/1, 1979, 2100/1, 2101/2, 2101/5, st.253, st.343 v katastrálním území Horní Borek,  

parc. č. 600, 654/1, 654/7, 675/2, 677/7, 677/9, 677/11, 684/3, 689, 701/2, 709, 718, 783/1, 784, 796, 

808, 822/1, 844/3, 844/5, 970/2, 1067/9 v katastrálním území Ješetice,  

parc. č. 308/10, 308/11, 308/17, 333/2, 340/9, 438/8, 438/18, 464/5, 464/6, 464/22, 464/24, 464/26, 

464/27, 482/3, 486/2, 487/1, 487/5, 487/6, 498/1, 498/3, 498/4, 498/5, 500, 555, 569, 582/2, 582/4, 586, 

671, 712/2, 716/1, 717/3, 719/1, 720/5, 720/6, 720/7, 720/8 v katastrálním území Lažany u Mezna, 

808/1, 811, 812, 1129, 1694, 1696/1, v katastrálním území Martinice u Votic,  

parc. č. 1307 v katastrálním území Mezno,  

parc. č. 687/14, 687/24, 687/25, 687/26, 687/27, 2096/55, 2096/56, 2096/67, 2096/68, 2096/70, 

2096/81, 2096/83, 2096/84, 2097/2, 2128, 2321/6, 2321/7, 2321/8, 2321/9 v katastrálním území Miličín,  

parc. č. 115/2, 115/3, 119/1, 120/31, 120/32, 121, 122, 695, 698, 700/1, 700/2, 701, 706, 707, 708, 

709/1, 709/2, 710, 712/1, 714, 718, 721, 725/7, 753/2, 758, 763, 766/5, st.42/2 v katastrálním území 

Mitrovice,  

parc. č. 43, 44/1, 44/4, 91/9, 91/10, 120/1, 120/5, 124/7, 126/12, 138/9, 138/10, 813, 821/2, 822/1, 

822/3, 823/2, 826/1, 829, 823/2, 867, 870, 871/1, 871/2, 875, 876, 878, 887/2, 887/3, 1350/1 

v katastrálním území Velké Heřmanice 

 

d) osoby, které mají vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům, a stavbám na nich,  

parc. č. 43, 60/1, 60/3, 65/9, 65/13, 65/14, 65/18, 65/22, 68/2, 71, 72, 74, 75, 79/1, 79/2, 79/3, 95, 96, 

97, 101/1, 102/1, 103, 105/16, 105/28, 105/34, 105/60, 105/61, 149/1, 198, 374, 449, 491, 492/1, 492/2, 

495, 498, 500/1, 500/2, 500/3, 507/1, 507/14, 509, 518, 519, 523/1, 523/3, 523/10, 622, 623, 625, 626, 

627, 628, 635/6, 635/7, 635/9, 636, 642, 654, 658, 659, 661, 662, 663, 665/2, 665/5, 668/2, 668/3, 670, 

671/1, 672, 673, 674/1, 674/2, 675, 676, 680, 694/2, 698, 702/1, 706, 707, 708, 711/1, 712, 713, 717/1, 

717/3, 718, 719/1, 720/1, 721, 741/1, 741/2, 742, 743/1, 744, 746, 747, 748/1, 748/2, 749, 751/1, 751/2, 

751/3, 751/4, 751/5, 752/3, 753, 754, 755, 757, 759/1, 759/2, 760/1, 763/6, 765/1, 765/2, 766/1, 766/5, 

766/6, 766/7, 766/8, 854/1, 856/3, 857/1, 858, 880/2, 881, 882, 883/2, 1128/5, 1128/6, 1128/7, 1128/11, 

1131/1, 1131/5, 1131/6, 1131/8, 1131/20, 1131/25, 1131/30, 1131/32, 1131/33, 1134/3, 1134/7, 1134/8, 

1135, 1137, 1138, 1155, 1212/2, 1212/3, 1215/4, 1215/5, 1216/1, 1221/2, 1223/2, 1223/3, 1225/2, 

1225/3, 1225/6, 1225/8, 1225/9, 1228/12, 1228/13, 1228/14, 1228/15, 1228/17, 1228/18, 1228/19, 1229, 



8/18 

1230, 1231, 1232, 1233, 1235, 1241, 1242, 1243, 1245, 1252, 1254, 1257, 1258, 1261, 1262, 1264, 

1266, 1271, 1272, 1274/2, 1275, 1277/2, 1281, 1283, 1289/2, 1316/2, 1318, 1325, 1326, 1336/1, 

1336/2, 1360/1, 1361, 1362, 1368, 1373/1, 1373/2, 1373/3, 373/7, 1373/8, st.23/1, st.31, v katastrálním 

území Bezmíř,  

parc. č. 471/1, 471/3, 472/1, 473/1, 473/6, 473/10, 475/5, 477, 478, 517/1, 535/1, 536/2, 537, 538/2, 

540/1, 540/2, 541, 542, 543, 544, 545, 549/4, 549/5, 549/6, 549/10, 549/14, 549/25, 552, 555, 556, 

557/1, 564/3, 571, 572/1, 572/2, 578/8, 579, 580, 588/2, 596/5, 596/6, 600/1, 604, 609, 616, 618, 619, 

622/2, 626, 627/2, 628, 629, 633, 637, 638/4, 638/6, 649/4, 649/18, 801/1, 804, 805/1, 806/1, 806/2, 

807/2, 807/3, 810/3, 810/4, 810/5, 958/1, 959, 963, 967, 969/2, 969/3, 972/6, 985, 986, 989, 990, 991, 

995, 1008, 1009/1, 1014, 1015, 1018, 1019, 1020/2, 1020/4, 1020/5, 1020/8, 1020/10, 1020/11, 

1020/13, 1020/15, 1020/16, 1022/1, 1026, 1027, 1028/1, 1028/4, 1029/3, 1029/4, 1036/3, 1036/4, 1037, 

1040/9, 1040/19, 1040/20, 1040/27, 1060, 1176/1, 1176/6, 1176/7, 1177/2, 1180/47, 1180/48, 1180/49, 

1180/50, 1180/51, 1180/54, 1180/56, 1180/57, 1180/66, 1180/67, 1180/68, 1180/69, 1180/70, 1180/71, 

1182/1, 1184/2, 1184/3, st.75, st.130, st.131/1, st.133/1, st.134/1, st.138/1 v katastrálním území Červený 

Újezd u Miličína,  

parc. č. 784/4, 789/1, 789/2, 792, 797, 798/1, 800/4, 800/5, 800/6, 800/10, 807/1, 807/2, 854, 855/2, 

856, 857/1, 857/3, 859/1, 865/2, 867, 870/7, 870/8, 870/11, 871/1, 871/4, 871/5, 871/6, 872/1, 875, 876, 

877, 878, 879, 884/2, 886, 887, 889, 958, 960/3, 960/5, 960/6, 963/1, 964, 968/4, 991, 992/20, 992/21, 

992/22, 992/25, 1201/3, 1217, 1220, 1221/2, 1228/2, 1228/3, 1231/1, 1231/2, 1231/3, 1231/4, 1237/1, 

1237/2, 1238/1, 1238/3, 1238/5, 1238/6, 1238/7, 1238/8, 1238/9, 1238/10, 1238/11, 1268/1, 1268/2, 

1273/1, 1273/11, 1273/12, 1273/13, 1273/14, 1273/15, 1273/16, 1273/22, 1273/23, 1278, 1296, 1325, 

1329, 1332/1, 1332/6, 1332/8, 1333/3, 1334, 1335, 1337, 1344, st.39/2 v katastrálním území Divišovice,  

parc. č. 27/39, 27/52, st.933 v katastrálním území Dolní Břežany,  

parc. č. 75, 311/4, 31/2, 433, 441, 443, 461, 465, 480/3, 480/4, 866/6, 866/7, 866/8, 873, 875, 881/1, 

881/3, 882, 883, 885/2, 926, 927, 928/1, 932/1, 936, 938, 939, 941/3, 943, 946, 948, 952, 955, 956, 959, 

965, 966, 971, 977, 979, 988, 989/2, 1000, 1001, 1002/1, 1003/1, 1012, 1014, 1015, 1016, 1025, 1027, 

1030/1, 1030/3, 1030/4, 1031, 1035, 1036/1, 1036/2, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1043/1, 1043/2, 

1043/3, 1044/1, 1044/2, 1044/3, 1045, 1047/1, 1047/2, 1049, 1055/2 ,1088, 1097, 1098, 1099/1, 1099/2, 

1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1107, 1108/1, 1108/3, 1117/2, 1120/1, 1120/5, 1120/7, 1120/9 ,1120/10, 

1120/11, 1120/15, 1120/16, 1120/17, 1120/23, 1120/24, 1120/25, 1120/26, 1120/27, 1123, 1124/1, 

1124/2, 1124/3, 1124/4, 1124/6, 1124/7, 1124/8, 1124/9, 1124/10, 1124/11, 1125, 1127/1, 1127/2, 1130, 

1131/1, 1134, 1135, 1136, 1138/5, 1140/2, 1142, 1143/3, 1143/4, 1144/1, 1146/2, 1147, 1148, 1149, 

1153/2, 1154/2, 1166/4, 1170, 1172, 1174/1, 1174/2, 1188, 1205, 1207/1, 1208, 1211, 1213, 1220, 1221, 

1222, 1224, 1228/1, 1228/5, 1236/2, 1239, 240/15, 1240/16, 1240/38, 1240/39, 1240/41, st.96, st.97, st. 

99/1, st.100, st.101, st.102, st.103, st.105, st.106, st.107, st.108, st.109/1, st.112, st.115/3, st.122, 

st.123, st.124, st.125, st.126, st.127, st.128, st.129/1, st.134/1, st.163, st.168, st.240, st.241, st.248, 

st.258, st.257, st.263, st.275, st.277, st.278, st.286, st.288, st.299 v katastrálním území Heřmaničky,  

parc. č. 246/1, 546/4, 546/6, 546/8, 547, 548, 549, 555/2, 558/3, 558/4, 558/12, 558/15, 558/16, 558/17, 

1750/1, 1761, 1762/7, 1763, 1764/1, 1764/2, 1765, 1766, 1768/2, 1769, 1770/2, 1770/3, 1770/4, 1770/5, 

1771/1, 1771/2, 1774, 1775, 1777/1, 1777/2, 1777/6, 1809, 1815/1, 1821, 1824/1, 1825/1, 1825/2, 1826, 



9/18 

1827, 1828, 1830/2, 1833/3, 1834/1, 1836/5, 1837/2, 1839/3, 1839/4, 1839/5, 1839/6, 1839/8, 1839/9, 

1839/10, 1839/11, 1840/1, 1840/2, 1840/9, 1844/5, 1847/3, 1849, 1850, 1851/1, 1851/4, 1851/8, 

1851/10, 1851/24, 1851/25, 1908/2, 1941/1, 1941/2, 1945/1, 1945/3, 1945/4, 1957/1, 1957/3, 1957/6, 

1957/8, 1958/1, 1958/2, 1958/3, 1958/5, 1958/6, 1958/10, 1958/13, 1958/14, 1958/15, 1958/26, 1966/7, 

1967/2, 1967/3, 1967/4, 1969/3, 1976/1, 1976/5, 1978/1, 1979, 2006/9, 2006/15, 2006/32, 2006/33, 

2006/34, 2006/35, 2006/36, 2006/39, 2075/5, 2075/7, 2075/13, 2075/14, 2075/34, 2080/1, 2092/2, 

2099/2, 2100/1, 2101/2, 2101/5, st.243, st.247, st.249/1, st.249/2, st.250/1, st.250/2, st.251, st.253, 

st.304, st.305, st.320, st.322, st.328, st.329, st.335, st.343, st.345, st.346, st.349, st.351, st.353, st.357, 

st.361, st.362, st.363/2, st.363/3, st.364, st.365 v katastrálním území Horní Borek,  

parc. č. 570, 573/1, 573/6, 578/2, 582/2, 594/1, 594/2, 596/1, 597/1, 597/2, 599, 600, 622, 623, 653, 

654/1, 654/2, 654/3, 654/7, 666/1, 666/2, 670/3, 675/1, 675/2, 677/7, 677/9, 677/11, 678/1, 678/2, 684/3, 

684/4, 688/1, 688/17, 689, 691, 693/2, 693/7, 693/9, 693/11, 693/12, 693/13, 693/14, 701/1, 701/2, 

701/3, 709, 713/3, 716, 718, 719/1, 719/2, 734/9, 740/1, 740/2, 758/1, 758/2, 769, 771, 775/1, 775/3, 

777/1, 777/2, 778, 783/1, 784, 790/1, 796, 808, 810, 814/4, 818, 821, 822/1, 822/2, 823/2, 823/11, 

826/2, 833, 837, 844/1, 844/3, 844/5, 844/6, 844/7, 853/1, 857, 967/1, 967/2, 970/2, 970/20, 971, 972, 

973/7, 973/8, 975/7, 976, 980/1, 980/3, 980/4, 980/5, 980/6, 980/22, 980/23, 981, 1055/5, 1055/10, 

1067/6, 1067/8, 1067/9, 1067/11, 1067/12, 1067/15, 1070/8, 1070/9, 1070/26, 1070/27, 1070/28, 

1070/29, 1070/30, 1070/31, st.65, st.66 v katastrálním území Ješetice,  

parc. č. 308/10, 308/11, 308/17, 311/2, 324/9, 324/11, 333/2, 335, 336, 337, 340/3, 340/4, 340/5, 340/8, 

340/9, 349/2, 378/2, 382, 384, 385, 386/1, 386/2, 388, 389, 391, 393/2, 393/4, 396, 401, 413, 422, 432, 

438/1, 438/8, 438/9, 438/12, 438/13, 438/16, 438/18, 440/2, 441, 444/1, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 

453, 454, 455, 456, 457, 464/5, 464/6, 464/22, 464/23, 464/24, 464/25, 464/26, 464/27, 469, 482/3, 

486/2, 487/1, 487/5, 487/6, 488, 489/1, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 490, 491/2, 491/3, 493/1, 

493/2, 493/3, 493/4, 494, 496, 497, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 498/5, 500, 503/3, 503/4, 503/6, 504, 

505, 507/1, 508, 512, 514, 532, 533, 534, 550, 553, 554, 555, 563, 567/4, 568, 569, 574/1, 577, 579/1, 

579/2, 579/3, 582/2, 582/3, 582/4, 584, 586, 594, 597, 598, 599, 603/7, 603/8, 603/9, 608/12, 608/14, 

608/15, 608/16, 608/17, 661/1, 661/6, 671, 674/1, 674/2, 676/1, 676/2, 685, 686/1, 712/2, 716/1, 717/2, 

717/3, 718/1, 719/1, 720/5, 720/6, 720/7, 720/8, 722, st.14/1, st.19, st.20, st.30, st.31, st.33, st.34, 

st.35/1, st.49/1, st.52 v katastrálním území Lažany u Mezna,  

parc. č. 808/1, 811, 812, 951, 959/1, 961, 962, 1017/1, 1021/1, 1021/2, 1024, 1053/1, 1053/2, 1055, 

1059/1, 1102/11, 1104, 1111, 1117, 1120, 1124, 1125, 1129, 1137, 1674, 1677/2, 1694, 1696/1, 1700, 

1701, 1702, 1705/1, 1705/2 v katastrálním území Martinice u Votic,  

parc. č. 541, 542/1, 542/2, 543, 544, 545, 546, 548, 549, 550, 553, 577/2, 577/6, 577/17, 1306, 1307 

v katastrálním území Mezno,  

parc. č. 563, 564, 593/3, 593/4, 593/6, 594, 629, 630, 631, 632, 634, 658/5, 658/6, 658/7, 687/5, 687/6, 

687/9, 687/14, 687/24, 687/25, 687/26, 687/27, 687/34, 687/37, 687/38, 688, 694, 721/2, 721/3, 722, 

727/3, 728/2, 731/1, 738, 739/1, 739/3, 740, 741, 2014, 2023, 2071, 2096/2, 2096/3, 2096/4, 2096/5, 

2096/6, 2096/10, 2096/27, 2096/50, 2096/54, 2096/55, 2096/56, 2096/58, 2096/64, 2096/67, 2096/68, 

2096/70, 2096/79, 2096/81, 2096/83, 2096/84, 2097/2, 2112, 2113, 2128, 2132, 2133/45, 2194/2, 2201, 



10/18 

2202/7, 2203/1, 2203/3, 2203/4, 2205, 2206, 2309/1, 2320/1, 2320/2, 2321/2, 2321/3, 2321/4, 2321/6, 

2321/7, 2321/8, 2321/9, 2321/16, 2323/1v katastrálním území Miličín,  

parc. č. 115/2, 115/3, 119/1, 120/31, 120/32, 120/33, 121,122, 664/1, 664/2, 668/1, 668/2, 669/1, 669/2, 

676, 677, 678, 679/1, 679/2, 692, 695, 696, 698, 699/2, 700/1, 700/2, 701, 706, 707, 708, 709/1, 709/2, 

710, 711/1, 712/1, 714, 718, 721, 725/4, 725/5, 725/7, 753/1, 753/2, 758, 763, 766/5, 766/18, 766/73, 

766/74, st.42/1, st.42/2 v katastrálním území Mitrovice,  

parc. č. 1091/6, st.102 v katastrálním území Nazdice,  

parc. č. 586, 588, 589, 590, 600/1, 600/2, 601/2, 608/1, 608/2, 608/3, 608/4, 608/5, 608/6, 608/7, 608/8, 

608/9, 608/10, 608/11, 608/12, 608/13, 608/14, 608/15, 608/16, 608/17, 608/18, 608/19, 608/20, 608/21, 

608/22, 608/23, 608/24, 608/25, 608/26, 608/27, 608/29, 608/30, 608/31, 608/32, 608/33, 608/34, 

608/35, 608/36, 608/37, 608/38, 608/39, 608/40, 608/46, 608/49, 608/50, 609/2, 611/1, 614/3, 614/4, 

615/2, 732, 1102/3, 1103, 1105, 1136 v katastrálním území Prčice,  

parc. č. 469/2, 478/1, 478/3, 551 v katastrálním území Přestavlky u Sedlce,  

parc. č. 3, 5/3, 16/3, 22, 29, 30, 31, 35/2, 36/3, 36/4, 36/6, 36/7, 36/8, 37/2, 39/1, 39/3, 43, 44/1, 44/4, 

64/14, 68/1, 69/1, 84/2, 84/11, 84/12, 84/13, 84/15, 84/16, 84/18, 84/24, 84/25, 84/26, 87/2, 87/4, 87/9, 

88/1, 88/2, 88/3, 91/4, 91/5, 91/9, 91/10, 92, 98/1, 105, 106, 108, 111, 114/9, 114/10, 114/11, 114/12, 

114/13, 114/14, 114/34, 114/38, 114/45, 115/3, 120/1, 120/5, 120/6, 120/7, 120/8, 120/14, 123, 124/7, 

124/9, 124/11, 124/12, 125, 126/2, 126/3, 126/4, 126/8, 126/9, 126/11, 126/12, 126/13, 126/14, 126/18, 

126/21, 126/22, 131/2, 135/2, 135/3, 138/9, 138/10, 138/11, 139/2, 140/1, 140/2, 141, 142, 803, 807, 

810, 811, 812, 813, 821/1, 821/2, 822/1, 822/3, 823/2, 826/1, 826/2, 829, 831/2, 833, 838/3, 838/7, 840, 

842/2, 842/3, 842/7, 842/10, 850/2, 852, 853, 854/1, 854/2, 854/3, 855/1, 855/3, 855/4, 855/7, 857, 858, 

859, 861, 862, 866/3, 867, 870, 871/1, 871/2, 875, 876, 878, 881, 882, 887/2, 887/3, 888, 889, 890, 891, 

893/1, 893/4, 893/7, 894, 901, 904, 1212/1, 1212/8, 1226/15, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233/3, 1264/24, 

1264/40, 1266/22, 1269, 1270, 1273, 1274, 1276/3, 1282/1,1283/2, 1284/2, 1284/3, 1284/4, 1285, 1286, 

1292, 1348, 1350/1, 1350/3, 1353, 1365, 1375, st.3, st. 6, st.7, st.8, st.9/2, st.10, st.11, st.16, st.115/1, 

st.124/1 v katastrálním území Velké Heřmanice,  

parc. č. 480/2 v katastrálním území Vojkov u Votic,  

parc. č. 2214, 2215, 2218 v katastrálním území Vrchotovy Janovice. 

 

e) spolky a další právnické osoby: 

Advokátní kancelář Dohnal & Bernard, s.r.o., IDDS: gasv6rj sídlo: Příběnická č.p. 1908/12, 390 01 Tábor 1  

Alternativa středočeské D3, z.s., IČO: 070 74 417 

 sídlo: Přetlucká 2304/3, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Děti Země - Klub za udržitelnou dopravu, IČO 670 10 041 

 sídlo: Körnerova 219/2, Zábrdovice, 602 00 Brno 



11/18 

Krajina 2000, spolek pro ochranu přírody dolního Posázaví, IČO:653 97 941  

 sídlo: Studené 93, 254 01, Jílové u Prahy 

Městys Vrchotovy Janovice, IDDS: ayvbgym 

 sídlo: Vrchotovy Janovice č.p. 2, 257 53  Vrchotovy Janovice 

Obec Olbramovice, IDDS: 8btbr5h 

 sídlo: Olbramovice Ves č.p. 158, 259 01  Votice 

Obec Slapsko, IDDS: ainapuu 

 sídlo: Slapsko č.p. 21, 391 43  Mladá Vožice 

Obec Štětkovice, IDDS: z2qap98 

 sídlo: Štětkovice č.p. 75, 264 01  Sedlčany 

Obec Tisem, IČO: 005 08 420 

 sídlo: Klidné údolí, spolek pro ochranu přírody  

Okrašlovací spolek v Jílovém u Prahy, IČO: 705 38 638 

 sídlo: Masarykovo náměstí 16, 254 01 Jílové u Prahy  

Pod Javorovou skálou, z. s., IČO: 141 42 945 

 sídlo: Cunkov 1, 391 33 Jistebnice 

Sdružení Miláčov, z.s., IČO: 228 37 515 

 sídlo: č.p. 22, 257 53 Vrchotovy Janovice 

Spolek FeelTrees, IČO: 085 03 583 

 sídlo: Zahradní Město 204, Kryblice, 541 01 Trutnov 

Spolek přátel kostela Nanebevzetí Panny Marie v Netvořicích, IČO: 054 41 536,  

 sídlo: č.p. 113, 257 44 Lešany 

Spolek Zdravá krajina, z.s., IČO: 708 05 733 

 sídlo: č.p. 65, 257 44 Lešany 

 

f) osoby, u nichž nebyly ke dni vydání výzvy jednoznačně specifikovány skutečnosti, které by zakládaly 

jejich postavení v řízení; tyto osoby jsou specifikovány jejich osobními identifikačními údaji dle jejich podání 

namísto jejich specifikace dle jimi vlastněné nemovitosti, způsobu dotčení jejich práv nebo jiné skutečnosti 

zakládající účastenství v řízení: 

Lukáš Burgr, Karmelitská č.p. 299/24, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

Pavel Došek, Černého č.p. 428/4, Praha 8-Střížkov, 182 00 Praha 82   

Jiří Koudela, Moldavská č.p. 533/15, Bohunice, 625 00 Brno 25  

Radovan Kříž, Na Příkopech č.p. 191, 295 01 Mnichovo Hradiště  

Tomáš Mígl, trvalý pobyt: Dominikální Paseky č.p. 91, Bratkovice, 262 23 Jince  



12/18 

Pavla Nováková, Novodvorská č.p. 1078/86, Praha 4-Braník, 142 00 Praha 411,  

Vítězslav Papež, Studené č.p. 36, 254 01 Jílové u Prahy  

Jana Pazourová, Šenflukova č.p. 593, 254 01 Jílové u Prahy  

Dana Petrová, Litovická č.p. 554/13, Praha 6-Liboc, 161 00 Praha 614  

Narcisa Podhradská, Oblouková č.p. 759/21, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101  

Václav Procházka, Husova č.p. 297, 257 56 Neveklov  

Klára Prudhommeová, Střezimíř č.p. 47, 257 87 Střezimíř  

Tereza Roller, U Potoka č.p. 245, Peruc-Telce, 440 01 Louny 1  

Helena Říhová, Heřmanova č.p. 1165/30, 170 00 Praha 7-Holešovice  

Šárka Sáblová, Černého č.p. 428/4, Praha 8-Střížkov, 182 00 Praha 82  

Miroslav Stehlík, Studené č.p. 89, 254 01 Jílové u Prahy  

Vlasta Syslová, Studené č.p. 38, 254 01 Jílové u Prahy  

Pavel Šidák, Přetlucká č.p. 2304/3, 100 00 Praha 10-Strašnice  

Pavla Trinerová, Krátká č.e. 365, Petrov-Chlomek, 252 06 Davle  

Silvie Tuhovčáková, Studené č.p. 38, 254 01 Jílové u Prahy  

Josef Tureček, Kabáty č.p. 44, 254 01 Jílové u Prahy  

Jolana Turečková, Kabáty č.p. 44, 254 01 Jílové u Prahy 

Andrea Baťhová, Ješetice č.p. 11, 257 89 Heřmaničky  

Barbora Baťhová, Ješetice č.p. 11, 257 89 Heřmaničky  

Blanka Baťhová, Ješetice č.p. 11, 257 89 Heřmaničky  

Marie Bílá, Otavská č.p. 1062/6, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11  

Marie Bílá, Komenského č.p. 247, Sedlec, 257 91 Sedlec-Prčice 1 

Hana Černá, Červený Újezd č.p. 32, 257 88 Červený Újezd  

Matěj Dlab, Červený Újezd č.p. 17, 257 88 Červený Újezd  

Eliška Dlabová, Červený Újezd č.p. 17, 257 88 Červený Újezd  

Kateřina Dlabová, Červený Újezd č.p. 17, 257 88 Červený Újezd  

Jarmila Fučíková, Horní Borek č.p. 38, Červený Újezd, 257 86 Miličín 

Jakub Gondáš, Styrov č.p. 1, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Ota Gondáš, Skalka č.p. 21, Drásov, 261 01 Příbram 1  



13/18 

Tereza Gondášová, Arnoštovice č.p. 1, 257 89 Heřmaničky  

Pavel Görcsös, Horní Borek č.p. 18, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Ivana Hantáková, Řikov č.p. 12, Ješetice, 257 89 Heřmaničky  

Jarmila Hlavová, Horní Borek č.p. 4, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Jan Hofman, Jílovská č.p. 422/37, Praha 4-Lhotka, 142 00 Praha 411  

Miloslav Hutr, Horní Borek č.p. 23, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Martina Hutrová, Horní Borek č.p. 23, Červený Újezd, 257 86 Miličín 

Karel Jelínek, Styrov č.p. 6, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Karel Jelínek, Styrov č.p. 6, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Marie Jelínková, Styrov č.p. 6, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Benjamin Lovett, Červený Újezd č.p. 4, 257 88 Červený Újezd u Votic  

Markéta Lovett, Červený Újezd č.p. 4, 257 88 Červený Újezd  

Feistingerová Ludmila, Horní Borek 47, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Josef Melichar, Červený Újezd č.p. 32, 257 88 Červený Újezd  

Miloslava Nováková, Nové Dvory č.p. 29, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Věra Nováková, Červený Újezd č.p. 32, 257 88 Červený Újezd  

Monika Otradovcová, Nové Dvory č.p. 29, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Tomáš Otradovec, Oldřichov č.p. 10, 391 43 Mladá Vožice  

Marie Palanová, Bachova č.p. 1569/24, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415  

Olga Pavlíková, Miličín č.p. 100, 257 86 Miličín  

Jaroslava Pilná, Dědice č.p. 10, Nemyšl, 391 43 Mladá Vožice  

Martin Pilný, Podle Kačerova č.p. 1004/11, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41  

Jan Písařík, A. Dvořáka č.p. 607, 259 01 Votice 36. Petr Písařík, A. Dvořáka č.p. 607, 259 01 Votice 37.  

Václav Podzimek, Styrov č.p. 6, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Marie Podzimková, Styrov č.p. 6, Červený Újezd, 257 89 Heřmaničky  

Milan Pudil, Mitrovice č.p. 47, Mezno, 257 86 Miličín  

Jaroslava Rasšnerova, Kamenný Přívoz č.p. 266, 252 82 Kamenný Přívoz  

Nela Semecká, Masarykovo náměstí č.p. 159, 256 01 Benešov u Prahy  

Pavel Stašek, Petrovice č.p. 18, 257 86 Miličín  



14/18 

Šimon Stašek, Petrovice č.p. 18, 257 86 Miličín  

Eliška Stašková, Petrovice č.p. 18, 257 86 Miličín  

Jitka Stašková, Petrovice č.p. 18, 257 86 Miličín  

Jaroslava Stejskalová, Horní Borek č.p. 18, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Eva Suchá, Uhřice č.p. 15, 257 91 Sedlec-Prčice 1  

Terezie Ševčíková, Olbramovice Ves č.p. 266, 259 01 Votice  

Oldřich Šiška, Červený Újezd č.p. 34, 257 88 Červený Újezd  

Oliver Šiška, Červený Újezd č.p. 34, 257 88 Červený Újezd  

Mona Šišková, Červený Újezd č.p. 34, 257 88 Červený Újezd u Votic 

Rosalie Šišková, Červený Újezd č.p. 34, 257 88 Červený Újezd  

Petr Šrámek, Horní Borek č.p. 48, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Ludmila Šrámková, Horní Borek č.e. 11, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Vladimír Šťastna, Pirinská č.p. 3243/4, Praha 4-Modřany, 143 00 Praha 412 

Jan Bílý, Komenského 247, Sedlec, 257 91 Sedlec-Prčice 1,  

Lenka Vačkářová, Horní Borek č.e. 5, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Nina Vačkářová, Horní Borek č.e. 5, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Sára Vačkářová, Horní Borek č.e. 5, Červený Újezd, 257 86 Miličín 

Zdeněk Valeš, Ukrajinská č.p. 2195, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1  

Lenka Vondrušková, Horní Borek č.p. 9, Červený Újezd, 257 86 Miličín  

Petr Zítko, Vrchotovy Janovice č.p. 112, 257 53 Vrchotovy Janovice  

Jana Zítková, Vrchotovy Janovice č.p. 112, 257 53 Vrchotovy Janovice 

osoba uvedená v příloze výzvy pod pořadovým číslem 26 

osoba uvedená v příloze výzvy pod pořadovým číslem 32 

osoba uvedená v příloze výzvy pod pořadovým číslem 44 

osoba uvedená v příloze výzvy pod pořadovým číslem 45 

osoba uvedená v příloze výzvy pod pořadovým číslem 68 

 

 

 



15/18 

g) právní zastoupení: 

JUDr. Michal Bernard, ČAK 14936, IDDS: 2j5wqrg 

 doručovací adresa: Masarykovo nám. 20, 254 01 Jílové u Prahy 

JUDr. Karla Makovcová Chlumská, ČAK 07764, IDDS: 8uahfh6 

 sídlo: Ovocný trh 572/11, 11000 Praha 

JUDr. Jaromír Kyzour, ČAK 16285, IDDS: vxm3332 

 sídlo: Lublaňská 398/18, 12000 Praha 

 

h) veřejnost 

 

úřední deska: 

13. Magistrát hlavního města Prahy, úřední deska po dobu 15 dní s účinky doručení, Mariánské náměstí 

č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

 

III. dotčené orgány: 

14. Ješetice - obecní úřad, IDDS: 3mmay8v,  

sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89 Heřmaničky 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

15. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

16. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

17. Krajský úřad Plzeňského kraje, IDDS: zzjbr3p 

sídlo: Škroupova č.p. 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň  

(dotčený orgán z hlediska ochrany přírody a krajiny) 

18. Krajský úřad Středočeského kraje, IDDS: keebyyf 

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov 

(dotčený orgán z hlediska ochrany přírody a krajiny (§ 45i), na úseku ochrany lesa, z hlediska 

řešení silnic II. a III. třídy) 

19. Městský úřad Miličín, IDDS: 8xdbp8i, 

sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86 Miličín 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 



16/18 

20. Magistrát hlavního města Prahy, odbor územního rozvoje, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova 35/19, 110 00  Praha 1 

(dotčený orgán územního plánování) 

21. Městský úřad Sedlčany, dotčený orgán, IDDS: frsbn7e 

sídlo: náměstí T. G. Masaryka č.p. 32, 264 01 Sedlčany 

(dotčený orgán na úseku ochrany vod, z hlediska řešení místních a účelových komunikací, na  

úseku odpadového hospodářství, orgán státní památkové péče) 

22. Městský úřad Votice, dotčený orgán, IDDS: 9gbbwng 

sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01 Votice 

(dotčený orgán: z hlediska ochrany obyvatelstva, z hlediska řešení místních a účelových 

komunikací, na úseku ochrany vod, na úseku odpadového hospodářství, orgán státní památkové 

péče) 

23. Mezno - Obecní Úřad, IDDS: mmwajsb,  

sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86 Miličín 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

24. Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

25. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

26. Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

27. Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

28. Nemyšl - obecní úřad), IDDS: ebcamya,  

sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43 Mladá Vožice 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva 

29. Obecní úřad Červený Újezd, IDDS: e8ubgrh,  

sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88 Červený Újezd u Votic 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

30. Obecní úřad Heřmaničky, IDDS: p33anhp,  

sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89 Heřmaničky 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

31. Obecní Úřad Sudoměřice U Tábora, IDDS: neiamvu,  

sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36 Sudoměřice u Tábora 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 



17/18 

32. Obecní úřad Vojkov, IDDS: ev2anun 

sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53 Vrchotovy Janovice 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

33. Střezimíř - Obecní Úřad, IDDS: i4ubqfz 

sídlo: Střezimíř č.p. 110, 257 87 Střezimíř 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

34. Městský úřad Sedlec-Prčice, IDDS: bqibx7j,  

sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91 Sedlec-Prčice 

(dotčený orgán z hlediska ochrany obyvatelstva) 

35. Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

36. Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 

sídlo: K Letišti č.p. 1149/23, 160 08  Praha 

 

IV. na vědomí: 

37. PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 

 sídlo: Podbabská č.p. 1014/20, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

38. Ješetice - obecní úřad, úřední deska, IDDS: 3mmay8v 

 sídlo: Ješetice č.p. 22, 257 89  Heřmaničky 

39. Městský úřad Miličín, úřední deska, IDDS: 8xdbp8i 

 sídlo: Miličín č.p. 1, 257 86  Miličín 

40. Městský úřad Sedlec-Prčice, úřední deska, IDDS: bqibx7j 

 sídlo: nám. 7. května č.p. 62, Sedlec, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

41. Městský úřad Votice, úřední deska, IDDS: 9gbbwng 

 sídlo: Komenského nám. č.p. 700, 259 01  Votice 

42. Mezno - Obecní Úřad, úřední deska, IDDS: mmwajsb 

 sídlo: Mezno č.p. 57, 257 86  Miličín 

43. Nemyšl - obecní úřad, úřední deska, IDDS: ebcamya 

 sídlo: Nemyšl č.p. 10, 391 43  Mladá Vožice 

44. Obecní úřad Červený Újezd, úřední deska, IDDS: e8ubgrh 

 sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 

45. Obecní úřad Heřmaničky, úřední deska, IDDS: p33anhp 

 sídlo: Heřmaničky č.p. 28, 257 89  Heřmaničky 

46. Obecní Úřad Sudoměřice U Tábora, úřední deska, IDDS: neiamvu 

 sídlo: Sudoměřice u Tábora č.p. 27, 391 36  Sudoměřice u Tábora 



18/18 

47. Obecní úřad Vojkov, úřední deska, IDDS: ev2anun 

 sídlo: Vojkov č.p. 16, 257 53  Vrchotovy Janovice 

48. Obec Střezimíř, úřední deska, IDDS: i4ubqfz 

 sídlo: Střezimíř č.p. 110, 257 87  Střezimíř 

 

49. spis MHMP – STR 


		2025-07-08T14:05:01+0200
	Markéta Vacínová
	ředitelka odboru stavebního řádu




